

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ซอยพระพุทธบาท 11
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,120,000.00 บาท
- ๓ ลักษณะงาน
โคบสังเขป 1. ก่อสร้างถนน ค.ส.ล ความกว้าง 1.30 ม. พื้นที่ประมาณ 240 ตร.ม.
2. ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล 0.60 ม.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล จำนวน 25 บ่อ ความยาวรวม 200 ม.
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ.2556 เป็นเงิน 1,120,000 บาท
- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แนบ ปร.๔ และแนบ ปร.๕
- ๕.๒ -
- ๕.๓ -
- ๕.๔ -
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายชัยกุลพัฒน์ สุขเสถียร
- ๖.๒ นายประเสริฐ อินทูล
- ๖.๓ นายปกรณ์ สนานคุณ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ประเภท ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขอยพระพุทธรูปท่า 11

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ขอยพระพุทธรูปท่า 11 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

แบบเลขที่ /

ประมาณราคาคณะแบบ ป.ร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ.2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างฝัองวางจร ค.ส.ถ พร้อมท่อระบายน้ำ ขอยพระพุทธรูปท่า 11	838,990	1.3365	1,121,310	
2	งานอื่นๆ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงาน.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,121,310	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,120,000	
	(หนึ่งล้านบาทหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ



(นายชัชวาลย์พัฒน์ สุขเสถียร)

นายช่างโยธา 7 ว.

กรรมการ



(นายประเสริฐ อินทุด)

นายช่างไฟฟ้า 7 ว.

กรรมการ



(นายปรกรณ์ สมนานคุณ)

สถาปนิก 6 ว.

สรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ประเภท ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ซอยพระพุทธบาท 11

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ซอยพระพุทธบาท 11 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

แบบเลขที่ /


ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ.2556


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ถ พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพระพุทธบาท 11	838,990	1.3365	1,121,310	
2	งานอื่นๆ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	คอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,121,310	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,120,000	
	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ
(นายทวีศักดิ์ แฟงชิง)


ผู้ช่วยวิศวกร

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
(นายขุนศักดิ์ รังสิกรวฑุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบ
(นางสาวสุณี ชิงคถาวรคันศรี)

ปลัดเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลงชื่อ  ผู้อนุมัติ
(นายเสกสรร นิยมเพ็ง)

นายกเทศมนตรีเมืองเพชรบูรณ์

ประมาณราคางาน ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขอยพระพุทธรบาท 11
สถานที่ก่อสร้าง ขอยพระพุทธรบาท 11 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์
ประมาณการโดย นายทวีศักดิ์ แห่งยัง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ.2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานก่อสร้างถนน ค.ส.ล ความกว้าง 1.30 ม. พื้นที่ประมาณ 240 ตร.ม.								
	- งานเคลียร์ร่อง รื้อผิวจราจรเดิม ปรับผิวเดิม	240.00	ตร.ม.	0.00	0.00	22.71 /	5,450.40 /	5,450.40 /	
	- หินคลุกอัดแน่นหนา 0.15 ม.	42.00	ลบ.ม.	372.00	15,624.00 /	99.00	4,158.00 /	19,782.00 /	
	- ทรายหยาบอัดแน่นหนา 0.05 ม.	15.00	ลบ.ม.	515.00	7,725.00 /	99.00	1,485.00 /	9,210.00 /	
	- คอนกรีตโครงสร้าง, f _c ' = 240 ksc. (T=0.15 ม.)	36.00	ลบ.ม.	1,824.00	65,664.00 /	306.00	11,016.00 /	76,680.00 /	
	- ตะแกรง Wire mesh สก. 3.83 มม. @ 0.20 ม.	218.00	ตร.ม.	41.00	8,938.00 /	5.00	1,090.00 /	10,028.00 /	
	- เหล็กเสริม RB 15 มม.	81.00	กก.	24.00	1,944.00 /	4.00	324.00 /	2,268.00 /	
	- ยางแอสฟัลต์ผสมทราย	47.00	ม.	25.00	1,175.00 /	0.00	0.00	1,175.00 /	
	- ไม้แบบ	14.00	ลบ.ฟ.	300.00	4,200.00 /	133.00	1,862.00 /	6,062.00 /	
	- ตะปู	4.00	กก.	56.00	224.00 /	0.00	0.00	224.00 /	
2	หมวดงานก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล จำนวน 25 บ่อ ความยาวรวม 200 ม.								
	- ดินชุด ถมแนววางท่อพร้อมบ่อพัก	525.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	51,975.00 /	51,975.00 /	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	26.00	ลบ.ม.	515.00	13,390.00 /	99.00	2,574.00 /	15,964.00 /	
	- คอนกรีตหยาบรองฐาน, f _c ' = 180 ksc.	25.00	ลบ.ม.	1,785.00	44,625.00 /	306.00	7,650.00 /	52,275.00 /	
	- คอนกรีตโครงสร้าง, f _c ' = 240 ksc. (บ่อพัก+ฟ้ปิด)	57.00	ลบ.ม.	1,824.00	103,968.00 /	306.00	17,442.00 /	121,410.00 /	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	1,942.00	กก.	25.00	48,550.00 /	4.00	7,768.00 /	56,318.00 /	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	3,550.00	กก.	25.00	88,750.00 /	4.00	14,200.00 /	102,950.00 /	
	- ลวดผูกเหล็ก	165.00	กก.	48.00	7,920.00 /	0.00	0.00	7,920.00 /	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50x50x6 มม. (ฝาบ่อ+ขอบบ่อ)	39.00	ท่อน	716.00	27,924.00 /	210.00	8,190.00 /	36,114.00 /	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								575,805.40 /

